ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Златоустовского городского округа

ПРИКАЗ

№ 116                      от 15.12.2017 г.

О внесении изменений в приказ

Финансового управления Златоустовского

городского округа от 26.10.2017 г. № 91

«Об утверждении Методики и  порядка

планирования  бюджетных ассигнований

бюджета Златоустовского городского

округа на 2018 год и на плановый период

2019 и 2020 годов»

В соответствии  с Указаниями о порядке применения бюджетной

классификации Российской Федерации, утвержденными приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года №65н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Абзац 3 пункта 33 приложения к приказу Финансового управления

Златоустовского городского округа от 26.10.2017 года  № 91 «Об утверждении

Методики и  порядка планирования  бюджетных ассигнований бюджета

Златоустовского городского округа на 2018 год и на плановый период 2019 и

2020 годов» изложить в следующей редакции:
«Распределение бюджетных ассигнований по соответствующим видам

расходов классификации расходов бюджетов осуществляется с учетом

особенностей:
-  отраженных в разделе 5.3 «Виды расходов» Методических указаний;

- применения кодов видов расходов по субсидиям некоммерческим

организациям (за исключением государственных (муниципальных)

учреждений) по виду расходов 634 «Иные субсидии некоммерческим

организациям (за исключением государственных (муниципальных)

учреждений»;

- применения кодов  видов  расходов по иным бюджетным ассигнованиям

по виду расходов 814 «Иные субсидии юридическим лицам (кроме

некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг».»;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

исполняющего обязанности заместителя руководителя Финансового

управления Златоустовского городского округа Остапчук И.И.

Руководитель Финансового управления

Златоустовского городского округа                                                 Т. Н. Царькова